
別紙 

 

令和５年度政務活動費収支報告書  

 

桶川市議会 新政会  

 

１ 収  入 

   政務活動費 ８００，０００円 

（ただし、令和５年４月分～１１月分） 

 

２ 支  出（領収書の写し又はこれに準ずる書類を添付すること）  

科 目 金 額 備 考 

調査研究費   

研 修 費    

広 報 費 332,888 新政会だより令和 5 年秋号  

広 聴 費       

要請・陳情 

活 動 費 

  

会 議 費   

資料作成費 133,518 コピー機リース料・カウンター料金 

資料購入費 30,690 D-file（2023.4～2023.9） 

人 件 費   

事 務 所 費   

合 計 497,096  

 

３ 残  額        302,904 円 

 

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。  



領収書
番   号

月　日 項　　目 収　入 支　出 残　高 備　考

2023/5/1 政務活動費入金 800,000 800,000 ５人

29 2023/10/10 「新政会だより」令和５年秋号 245,520 554,480 広報費：332,888

30 2023/10/6 新政会だより新聞折り込み17,650枚 87,368 467,112

1 2023/4/24 ３月分　カウンター料 1,100 466,012 資料作成費：133,518

2 2023/5/23 ４月分　カウンター料 1,100 464,912

3 2023/6/23 ５月分　カウンター料 1,100 463,812

4 2023/7/24 ６月分　カウンター料 1,139 462,673

5 2023/8/23 ７月分　カウンター料 1,152 461,521

6 2023/9/25 ８月分　カウンター料 1,100 460,421

7 2023/10/23 ９月分   カウンター料 3,110 457,311

8 2023/11/24 １０月分　カウンター料 1,100 456,211

9 2023/4/27 コピー機リース料　４月分 17,270 438,941

10 2023/5/29 コピー機リース料　５月分 17,270 421,671

11 2023/6/27 コピー機リース料　６月分 17,270 404,401

12 2023/7/27 コピー機リース料　７月分 17,270 387,131

13 2023/8/28 コピー機リース料　８月分 17,270 369,861

14 2023/9/27 コピー機リース料　９月分 17,270 352,591

15 2023/10/27 コピー機リース料　１０月分 17,270 335,321

16 2023/11/27
コピー機再リース料　１１月分
年額20,724円×1/12（按分）

1,727 333,594

17 2023/6/29 D-file　４月号 4,950 328,644 資料購入費：30,690

18 2023/6/29 振込手数料 110 328,534

19 2023/6/29 D-file　５月号 4,950 323,584

20 2023/6/29 振込手数料 110 323,474

21 2023/6/29 D-file　６月号 6,050 317,424

22 2023/6/29 振込手数料 110 317,314

23 2023/8/30 D-file　７月号 4,950 312,364

24 2023/8/30 振込手数料 110 312,254

25 2023/8/30 D-file　８月号 4,950 307,304

26 2023/8/30 振込手数料 110 307,194

政務活動費収入支出整理簿（科目別）

会派等名(　新政会　)

令和５年度

単位：円



27 2023/11/9 D-file　９月号 4,180 303,014

28 2023/11/9 振込手数料 110 302,904

合　計 800,000 497,096 302,904


























